Kontaktni idaje na osoby u HZS kraje, ktery spolupracuje s Asociaci ,Zachranny kruh“

HZS kraje Jméno email Pevna linka
HZS Plzenského kraje kpt. Mgr. Lenka Basakova |lenka.basakova@hzspk.cz | 950330 179
HZS hl. m. Prahy por. Paeo,IDr. Ludka ludka.palzerova@hzsprah 950 811 589
Palzerova a.cz
, , , ., | veronika.krajsova@kvk.izs
HZS Karlovarského kraje kpt. Ing. Veronika Krajsova or 950370 296
0 vy . o, jana.mejzlikova@jck.izscr.
HZS JihoCeského kraje kpt. Bc. Jana Mejzlikova . 950 230 263
HZS Stredoceského kraje nprap. Bc. Jena Kolarova |jena.kolarova@sck.izscr.cz| 950 870 217
HZS Usteckého kraje por. Ing. lva Karafiatova |Zva.karaf|atova@qu.|zscr.c 950 431 231
HZS Zlinského kraje por. Ing. Adam Fuksa adam.fuksa@zlk.izscr.cz 950 670 331
HZS Kraje Vysocina kpt. Ing. Jaroslav Barta Jaroslf:\v.barta@hasml— 950270 127
vysocina.cz
HZS Libereckého kraje por. Mgr. Iva Michalickova | iva.michalickova@hzslk.cz | 950 470 230
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